
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA  
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném a účinném znění, na základě výsledku výběrového řízení s 

názvem:  
Tisk periodika Radniční listy města Trutnova 2024-2026 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 

IČ:  00278360 

DIČ:  CZ00278360 

Bankovní spojení: KB Trutnov č.ú. 124601/0100 

Zastoupený:  Ing. arch. Michalem Rosou, starostou města 

(dále jen zadavatel) 

 

 

Zhotovitel: SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

Se sídlem: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno 

IČ: 25524291 

DIČ: CZ25524291 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 27-471080297/0100 

Zastoupený: Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva 

 xxxx xxxxxxxx, členkou představenstva 

(dále jen zhotovitel)  

 

uzavírají níže uvedeného dne na základě svojí skutečné, svobodné a vážné vůle tuto rámcovou 

smlouvu (dále jen „smlouva“).  

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Objednatel zahájil výběrové řízení s cílem uzavřít rámcovou smlouvu na veřejnou zakázku 

s názvem „Tisk periodika Radniční listy města Trutnova 2024-2026“. Nabídka zhotovitele 

byla vybrána jako nejvýhodnější.  

2. Předmětem smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikajících při 

zadávání jednotlivých veřejných zakázek na poskytování polygrafických služeb zhotovitelem 

objednateli. Uzavření rámcové smlouvy umožní objednateli zadávat veřejné zakázky na 

sjednané plnění dle jeho aktuálních potřeb.  

 

Článek III. 

Veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy 

1. Jednotlivé objednávky na plnění veřejných zakázek (dále jen „objednávka“) zadávaných na 

základě rámcové dohody budou uzavírány postupem dle této rámcové smlouvy.  

 



2 

 

2. Objednatel v době účinnosti této smlouvy zašle zhotoviteli objednávku, a to nejméně 4 dny 

přede dnem předání podkladů – tiskových dat pro zhotovení jednotlivého čísla periodika – dle 

termínovníku dle článku V. této rámcové smlouvy, případně nejméně 4 dny před 

požadovaným termínem předání podkladů pro zhotovení mimořádného čísla periodika.    

3. Objednávka musí být učiněna písemně, přičemž za písemnou formu se považuje rovněž 

komunikace prostřednictvím elektronické pošty. Objednatel je povinen uvést v objednávce 

tyto údaje:  

 Název, sídlo, IČ zhotovitele. 

 Název, sídlo, IČ objednatele, kontakt na zodpovědnou osobu objednatele (telefon, 

e-mailová adresa) 

 Odkaz na rámcovou smlouvu  

 Přesnou specifikaci požadovaných služeb. 

 Termín a místo plnění.  

 Jméno a příjmení osoby oprávněné k převzetí plnění na základě objednávky. 

4. Zhotovitel je povinen objednávku přijmout a nejpozději následující pracovní den od 

doručení objednávky ji písemně potvrdit, což lze i prostřednictvím elektronické pošty, čímž 

dojde k uzavření objednávky.  

Článek IV. 

Předmět díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 

spočívá v zajištění polygrafických služeb – pravidelném měsíčním tisku periodika s názvem 

„Radniční listy – městské noviny Trutnova“ (dále jen „periodikum“) a jeho dodání objednateli 

a objednatelem určenému distributorovi, v rozsahu určeném objednatelem a v souladu s touto 

smlouvou, za splnění technických parametrů stanovených v čl. IV této smlouvy (dále jen 

„služby“ nebo „dílo“).  

2. Objednatel se zavazuje dodavatelem řádně a včas poskytnuté plnění přijmout a zaplatit za 

ně cenu ve výši a za podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou.  

 

Přesná technická specifikace periodika 

Měsíčník Radniční listy se vstupními parametry 
Formát výtisku vydání: A4 - 210 x 297 mm 

Papír: křída 90 g/m
2 
, matná, třikrát natíraná, bělost min. 115 (ISO11475) 

Barva: 4/4 CMYK 

Předpokládaný rozsah: celkem 27 základních čísel za dobu plnění zakázky, z toho cca 20 čísel s 

počtem 20 stran tj. 5 dvojlistů, cca 6 čísel s počtem 24 stran tj. 6 dvojlistů, cca 1 číslo s počtem 28 

stran tj. 7 dvojlistů, přičemž objednatel upozorňuje, že toto rozvržení nemusí být dodrženo.  

Objednatel je oprávněn změnit počty jednotlivých čísel s počtem 20 až 28 stran, požadovat tisk čísla 

s počtem 8, 12, 16 stran, požadovat vydání mimořádného čísla Radničních listů mimo cyklus 

termínovníku s minimálním počtem 8 stran a maximálním počtem 28 stran.  

Vazba periodika: V1 – bez sponek 

Náklad jednoho vydání: 13 700 ks   

Objednatel je oprávněn navýšit náklad jednoho vydání maximálně o 60 výtisků. 

Předpokládaný počet vydání: 11 x za rok na konci každého kalendářního měsíce (v prosinci před 24. 

dnem) kromě července, tj. 27 x za smluvní období. 

 

 

 



3 

 

Článek V. 

Místo a čas plnění 

1. Zhotovitel je povinen poskytovat služby v časech a termínech stanovených touto smlouvou.  

2. Objednatel předá zhotoviteli podklady - tisková data pro zhotovení jednotlivého čísla 

periodika k zahájení výroby a tisku příslušného čísla vždy nejpozději 1 pracovní den před 

předpokládaným datem tisku, a to nejpozději do 11:00 h. Objednatel bude tisková data 

předávat zhotoviteli ve formátu tiskového PDF a bude je zhotoviteli posílat e-mailem nebo 

přes Úschovnu.cz. Zhotovitel provede kontrolu tiskových dat a potvrdí objednateli e-mailem, 

že jsou předaná data v pořádku nejpozději do 12:00 h. Objednatel trvá na možnosti 

e-mailového a telefonického kontaktu se zhotovitelem v pracovní dny v době od 8:00 do 

16:00 h. 

3.  Dílo v rozsahu jednoho měsíčního nákladu bude zhotoveno kompletně, tj. v plném počtu 

výtisků a předáno objednateli a distributorovi nejpozději do 12 hodin 3. pracovního dne od 

dodání podkladů jednotlivého čísla zpravodaje.  

4. Zhotovitel je povinen poskytnout službu tak, aby k jejímu předání distributorovi periodika 

docházelo dle termínovníku, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. Platnost 

termínovníku bude vždy omezena na šest kalendářních měsíců. Bude připravován 

v součinnosti obou smluvních stran, nejpozději 15 dnů před ukončením platnosti 

předcházejícího termínovníku; nedohodnou-li se strany na termínovníku, platí termínovník 

sestavený objednatelem, tento termínovník musí respektovat pravidla uvedená v tomto článku 

smlouvy. Termínovník bude obsahovat termíny předání tiskových dat pro tisk jednotlivých 

vydání periodika a termíny, kdy budou jednotlivá vydání periodika odevzdána objednateli a 

distributorovi. Pokud nebude uvedeno v termínovníku jinak, neměla by doba od předání 

podkladů zhotoviteli do předání zhotoveného množství daného vydání periodika objednateli 

přesáhnout 4 pracovní dny. Lhůty podle předchozí věty jsou závazné i pro vydání 

mimořádného čísla.  

5. Zhotovitel je povinen dodat 170 kusů periodika na adresu sídla objednatele: Městský úřad 

Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov (podatelna, inforecepce) a 13 530 kusů 

periodika na adresu distributora: Česká pošta, s. p., Depo Trutnov 70, Královédvorská 132, 

541 07 Trutnov 7, tel.: xxx xxx xxx, xxx xxx xxx, do 12:00 h sjednaného dne dle 

termínovníku a objednateli ten samý den, nejpozději následující pracovní den. Zhotovitel 

dodá dílo, tj. měsíční náklad periodika, distributorovi na paletách. 

  

Článek VI. 

Povinnosti zhotovitele při provádění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že se v celém rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla, že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

3. Zhotovitel a jeho poddodavatelé budou při provádění díla postupovat s odbornou péčí. 

Věci, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, zhotovitel dodá nebo provede 

v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, bezpečné a spolehlivě využitelné 

dílo, odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelu použití.  

4. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli potřebnou součinnost v rámci předtiskové 

přípravy.  

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu provádění díla dle požadavků objednatele. 

Nedostatky zjištěné při kontrole je povinen zhotovitel ihned odstranit.  



4 

 

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 

věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal. Zhotovitel je zejména povinen upozornit 

objednatele na nevhodnou grafickou podobu či technické nedostatky v předaných podkladech.  

7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat o všech informacích získaných v souvislosti s touto 

smlouvou mlčenlivost.  

8. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí po celou dobu plnění této smlouvy: 

- důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývajících z právních předpisů 

České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 

zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se 

na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u svých 

poddodavatelů; 

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům; 

- eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj. 

 

Článek VII. 

Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné poskytnuté plnění cenu ve výši a 

lhůtách splatnosti dohodnutých tuto rámcovou smlouvou.  

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli plnění na základě této rámcové smlouvy a 

objednávek za níže uvedené ceny:  

Velikost periodika 

(počet stran) 
Cena bez DPH za 1 ks výtisku 

8 1,15 

12 1,41 

16 2,51 

20 3,71 

24 3,98 

28 4,20 

3. Ceny jsou stanoveny na základě cenové nabídky zhotovitele předložené v rámci 

výběrového řízení na uzavření rámcové smlouvy. Ceny bez DPH jsou stanoveny jako 

maximální, nejvýše přípustné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady zhotovitele nutné 

k řádnému poskytnutí plnění.  

4. K cenám dle odst. 2 tohoto článku bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty 

v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost 

stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel. 

 

Článek VIII. 

Platební podmínky 

1. Úhrady za plnění, poskytnutá na základě objednávek a v souladu s touto rámcovou 

smlouvou, budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele 

uvedený v záhlaví rámcové smlouvy, a to na základě daňových dokladů – faktur 

vystavených zhotovitelem v kalendářním měsíci následujícím po měsíci, v němž bylo plnění 

poskytnuto, zaslaných na adresu objednatele.  

2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3. Vystavený daňový doklad musí obsahovat tyto údaje: označení zhotovitele a objednatele a 

jejich adresy, IČ, DIČ, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, datum 

zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 



5 

 

fakturovanou částku s vyčíslením DPH, rozpis poskytnutých služeb, razítko a podpis 

zhotovitele. 

4. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů od doručení faktury 

objednateli a bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený na 

příslušném daňovém dokladu. Za den úhrady jakékoli faktury dle této smlouvy ze strany 

objednatele bude považován den odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele.  

5. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit zhotoviteli do data jeho splatnosti daňový doklad – 

fakturu, který nebude obsahovat požadované náležitosti nebo v něm budou uvedeny 

nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). V takovém 

případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu – faktury až doručením opraveného 

daňového dokladu – faktury objednateli.  

6. Zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy (včetně zajišťovacího 

postoupení pohledávky), zastavit své pohledávky z této smlouvy nebo převést své povinnosti 

z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.  

 

Článek IX. 

Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strana, která poruší povinnosti vyplývající z této smlouvy, je povinna nahradit 

škodu tím způsobenou druhé smluvní straně, neprokáže-li se, že tato škoda byla způsobena 

okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na převzatých dokumentech a na zhotoveném díle až do 

jeho předání objednateli. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, způsobené v souvislosti 

s plněním předmětu této smlouvy a za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám 

činností, která je předmětem této smlouvy.  

3. Zhotovitel odpovídá za to, že se veškeré převzaté dokumenty nedostanou do rukou 

neoprávněných osob a po dobu jejího zpracování plně odpovídá za to, že nebudou měněny, 

zničeny, poškozeny, odcizeny a zneužity, přičemž toto riziko přechází na zhotovitele 

okamžikem, kdy převezme příslušné dokumenty od objednatele. Zhotovitel se dále zavazuje 

učinit všechna nezbytná opatření související s ochranou předmětných dokumentů, tj. zejména 

zabránit neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k dokumentům, znemožnit neoprávněné 

přenosy či jejich zpracování, jakož i zabránění jiného zneužití předaných dokumentů 

objednatele. 

 

Článek X. 

Poddodavatelé 

1. Zhotovitel je oprávněn k provedení části díla využít pouze ty třetí osoby – poddodavatele – 

které uvedl v seznamu poddodavatelů ve své nabídce na veřejnou zakázku dle čl. II této 

smlouvy.  

2. Zhotovitel je oprávněn využít k provedení části díla jiného poddodavatele pouze 

s předchozím souhlasem objednatele.  

3. Zhotovitel se zavazuje, že věcně vymezená část služeb spočívající v samotném tisku 

periodika nebude plněna poddodavatelem, ale výhradně zhotovitelem.  

4. V případě, kdy zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v tomto článku, 

považuje se to za podstatné porušení smluvních povinností.  

5. Zhotovitel bude odpovídat za veškerá jednání, nesplnění závazků a nedbalost kteréhokoliv 

poddodavatele stejným způsobem, jako by se jednalo o jednání, neplnění povinností nebo 

nedbalost zhotovitele.  



6 

 

Článek XI. 

Vady díla 

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku stanovenému ve smlouvě, účelu užití díla dle 

smlouvy, případně nemá vlastnosti stanovené smlouvou, včetně technických parametrů díla 

dle článku IV. této smlouvy nebo nemají vlastnosti stanovené pokyny objednatele (dále jen 

„vadné dílo“).  

2. V případě vadného díla, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak, je 

objednatel oprávněn požadovat dle své volby po zhotoviteli: 

- přetisk periodika, a to bez nároku na jakoukoliv odměnu, do 24 hodin od doručení výzvy ze 

strany objednatele, přetiskem se rozumí nové vytištění měsíčníku v požadovaném nákladu a 

požadovaných vlastností stanovených ve smlouvě; 

- slevu z ceny díla; 

- dodání chybějícího plnění (výtisků periodika) do požadovaného množství nákladu periodika, 

a to do 24 hodin od doručení výzvy ze strany objednatele.  

3. Volbu mezi nároky uvedenými v předchozím odstavci sdělí objednatel zhotoviteli 

v protokolu, v němž také popíše vady díla. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla ve 

lhůtách stanovených v odst. 2, jinak bez zbytečného odkladu.  

4. Slevu z ceny díla je zhotovitel povinen poskytnout (zaplatit) objednateli nejpozději do 30 

dnů ode dne, kdy objednatel oznámí zhotoviteli výši požadované slevy z ceny díla a způsob 

jejího výpočtu.  

5. O odstranění příslušné vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. 

V tomto protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uveden popis odstranění 

vady, datum zahájení a ukončení odstraňování vady.  

 

Článek XII. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli v místě a čase v souladu s článkem V. této 

smlouvy, nedohodnou-li se strany výslovně jinak. Součástí každé dodávky příslušného počtu 

vydání periodika bude vždy dodací list s vyznačeným datem dodání. 

2. Objednatel provede po dodání výtisku měsíčníku kontrolu obsahu a kvality dodaného díla, 

buď sám, nebo prostřednictvím distributora, a to do 24 h od předání díla. Pokud dílo bude bez 

vad, objednatel jej převezme, v opačném případě je oprávněn dílo nepřevzít a uplatnit práva 

z vadného plnění. O předání a převzetí bezvadného díla se zhotoví předávací protokol.  

3. K předání díla bude docházet postupně, a to každý měsíc v závaznosti na tisk jednotlivých 

nákladů periodika. Příslušná část díla se považuje za předanou, a tedy dokončenou a 

provedenou, okamžikem podepsání Protokolu o převzetí díla oběma smluvními stranami.  

 

Článek XIII. 

Sankční ustanovení 

1. Při nedodržení termínu dodání díla stanoveném v čl. V této smlouvy ze strany zhotovitele, 

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý 

započatý den trvání prodlení.  

2. Při nedodržení technických parametrů periodika je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 3.000,- za každý jednotlivý případ nedodržení.  

3. Při nedodržení povinností zhotovitele ohledně poddodavatelů stanovené v čl. X odst. 1, 2 a 

3 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 

každé takové porušení.  



7 

 

4. Při porušení povinnosti zhotovitele odstranit vady díla ve lhůtě stanovené v článku XI této 

smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za 

každou vadu za každý započatý den prodlení s jejím odstraněním.  

5. Při porušení jakékoli jiné povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy je zhotovitel 

povinen zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé dílčí porušení 

smlouvy.  

6. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká 

povinnost zhotovitele splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou utvrzeno. Úhradou 

smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené porušením 

povinností zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši.  

7. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty.  

8. V případě prodlení objednatele s placením účetního dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli 

zákonný úrok z prodlení za každý započatý den prodlení. 

 

Článek XIV. 

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany 

1. Objednatel prohlašuje, že oprávněnou osobou k uzavírání objednávek, předávání podkladů 

a informací pro výrobu jednotlivých vydání periodika je paní xxxx xxxxx, Odbor Kancelář 

MěÚ Trutnov, tel.: xxx xxx xxx, xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxx@trutnov.cz 

2. Zhotovitel prohlašuje, že oprávněnou osobou ve věcech smluvních je  Martin Bradávka, 

MBA, a oprávněnou osobou ve věcech technických a realizačních je Martin 

Bradávka, MBA, tel.: xxx xxx xxx, xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxx@samab.cz, 

xxxxxxx@samab.cz. 

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich 

zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit 

(doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá 

smluvní strana dozví.  

Článek XV. 

Trvání rámcové smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání od 01.08.2024 do 

31.12.2026 nebo do doby vyčerpání finančního rámce ve výši 1.990.000 Kč bez DPH, 
podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.  

  

2. Rámcovou smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran, stejně jako 

odstoupením od smlouvy. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případech, kdy 

mu to umožňují obecně závazné právní předpisy, a dále v případě, že zhotovitel porušil své 

povinnosti podstatným způsobem či opakovaně, tj. alespoň dvakrát, a tohoto jednání se 

nezdrží ani přes písemné upozornění s uvedením přiměřené lhůty k odstranění závadného 

jednání nebo následků. Odstoupením od smlouvy se nedotýká povinnosti zhotovitele na 

zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody objednateli.  

 

Článek XVI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní českým právním 

řádem. Tuto smlouvu lze změnit jen písemným dodatkem. 

mailto:xxxxxxxx@trutnov.cz
mailto:xxxxxxxx@samab.cz
mailto:xxxxxxx@samab.cz


8 

 

2. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v objednatelově evidenci 

smluv, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Zhotovitel rovněž 

výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna objednatelem na jeho profilu 

zadavatele a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní 

tajemství. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Zhotovitel je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), v platném a účinném znění, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu 

vyplývajícího z této smlouvy s tím, že zhotovitel se podrobí této kontrole a bude působit jako 

osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje poskytnuté objednavatelem v souvislosti s plněním 

této smlouvy, bude zpracovávat pouze v zákonném rozsahu a přijme veškerá opatření k tomu, 

aby dodržel požadavky obecného nařízení (GDPR) tedy, že je neposkytne někomu dalšímu, 

zabrání jejich neoprávněnému zpracování, ztrátě nebo výmazu.  

5. Smlouva se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti převzetím oboustranně 

podepsané smlouvy poslední ze smluvních stran. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Termínovník.  

7. Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Trutnova č. 2024-530/10 ze dne 

09.05.2024. 

  

V Trutnově dne 16.05.2024 V Brně dne 20.05.2024 

 

 

 

        ……………………. ……………………. 

 Město Trutnov SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

Ing. arch. Michal Rosa, starosta města Martin Bradávka, MBA, předseda představenstva 

 

         

 

  ……………………. 

  SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

      xxxxxx xxxxxxxxx, člen představenstva 

 

 

 

 

 



9 

 

Příloha smlouvy č. 1 

 

Termínovník 
 

SRPEN 2024   
předání podkladů zhotoviteli      20. 8. 2024 

pošta         23. 8 .2024 

 

ZÁŘÍ 2024 

předání podkladů zhotoviteli     18. 9. 2024 

pošta        23. 9. 2024 

 

ŘÍJEN 2024 

předání podkladů zhotoviteli    18. 10. 2024 

pošta        23. 10. 2024 

 

LISTOPAD 2024 

předání podkladů zhotoviteli      19. 11. 2024 

pošta        22. 11. 2024 

 

PROSINEC 2024 

předání podkladů zhotoviteli      12. 12. 2024 

pošta        17. 12. 2024 

 

LEDEN 2025 

předání podkladů zhotoviteli      21. 1. 2025 

pošta         24. 1. 2025 

 

 


